
Zápis do MŠ Hvězdlice 2019 / 2020 

 

 

Zápis do MŠ Hvězdlice se bude konat 2. 5. 2019   
od 10.00 – 12.00 a od 15.00 - 16.00 hodin. 

 
 

 

1. fáze zápisu                                                                                                                            

 

Žádost o přijetí dítěte do MŠ si mohou zákonní zástupci stáhnout a vytisknout sami na 

webových stránkách naší školy www.mshvezdlice.cz. 

 

Možnosti osobně vyzvednutí žádost v MŠ: 

V týdnu od 1. 4. – 5. 4. 2019 v době od 6.15 – 13.00 hod 

 

 

2. fáze zápisu                                                                                                                                     

 

Sběr ŽÁDOSTÍ – samotný zápis ve dnech 2. 5. 2019, 

v čase od 10.00 –12.00, 15.00 – 16.00 hod. 

Rodič se dostaví spolu s dítětem. 

 
Sebou vezměte: 
 

 rodný list dítěte 

 občanský průkaz zákonného zástupce 

 pokud máte vyplněnou žádost o přijetí do MŠ, potvrzenou od lékaře, 

 potvrzení žádosti není nutné, pokud Vaše dítě nebude ve školním roce 2019/20120 plnit 
povinnou předškolní docházku 

 

 

Možnost seznámit se s podklady správního řízení před vydáním rozhodnutí 

 

 

V souladu s ust. §36 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu v platném znění, Vás upozorňuji, že 
jako zákonný zástupce zastupující účastníka řízení, máte možnost ještě před vydáním rozhodnutí ve 
věci přijímacího řízení Vašeho dítěte do Mateřské školy Hvězdlice, okres Vyškov, příspěvkové 
organizace, Hvězdlice 51, se seznámit s podklady správního řízení a vyjádřit se k nim. 
 

Seznámit a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí bude možné v kanceláři 
ředitelky mateřské školy dne 20. 5. 2019 od 10.00 – 12.00 hodin 

(v jinou dobu pak pouze po předchozí dohodě s ředitelkou školy). 
 
 

  


